

# NYHETSBREV

## HIGHLIGHT

Oj va snabbtvår första termin gick och vad roligt vi har haft det!

Med ordlekar, konversationer, uppfinningar, skrift och talövningar så har båda skolgrupperna fått chans att utveckla sitt språk. Den äldre gruppen jobbade även på ett nyhetsbrev för att få chans att reflektera, diskutera och forska mer om Sverige och våra likheter och olikheter. Vi såg hur detta fångade elevernas intresse och vill gärna se att detta blir en del av framtida terminer och lektionsarbete.

Nyhetsbrevet gav eleverna en chans att få öva på intervju frågor som var lätta nog för den yngre gruppen att förstå och svara på svenska om dem kunde, eller gav dem äldre chans att översätta konversationen. Grammatiken blev därför invävd bland dessa konversationer.

Jag är extremt stolt över hur arbetet gick och inkluderat nedan är resultatet.

Pyslingen var inkluderad under varannan lektion vilket gav dem äldre lite chans att få öva på sång och fler pyssel aktiviteter. Vi såg mycket samarbete och relationer byggas under dessa dagar. Dock märkte vi brist på lärare och assistenter mest under dessa dagar då språkkunskaperna och åldrarna blev mer utspritt. Vi fortsätter att jobba på hur vi kan förbättra dessa dagar och välkomnar förslag, idéer, volontärer och fler lärare!

## TERMIN 3 VILKEN START!



Med ett större intresse än vad vi trott så hade vi mycket att tänka på för att möta alla barnens olika språk kunskaper och åldrar.

Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra lektionerna med anpassning till barnens nivåer och intressen. Baserat på lärdomar från termin 3 kommer vi under termin 4 dela upp grupperna ytterligare för att kunna ge bättre stöd till dem som är yngre eller är helt nybörjare. Därför ber vi er familjer om hjälp i klassrummet. En idé kan va att ha ett rullande schema så ni inte behöver binda er under hela terminen.

Vi söker alltid fler assistenter, vikarier och framförallt fler lärare som vill jobba med oss!

Är ni intresserade eller har frågor så hör av er personligen till Sara eller skicka e-post till [svenskaskolanadelaide@gmail.com](mailto:svenskaskolanadelaide@gmail.com)

# NYHETSBREV

## ÅRSMÖTE - AGM



Missa inte vårt första årsmöte måndag den 5:e december kl 17.30 på Glandore Community Centre, Rugby Hall (samma plats som lektionerna). En lätt kvällsfika erbjuds samt te och kaffe. Tyvärr ber vi att barn stannar hemma för att undvika avbrott och missad information. Tack för förståelse!

Inför 2025 söker vi nu till styrelsen ett event team, föräldrar representant och en accountant. Hör av er personligen eller via e-post för att nominera er.

## TERMIN 4

Termin 4 är nära och har ni inte anmält er eller inte fått fakturan utskickad som bekräftelse så hör av er!

Termin 4 börjar söndag den 20:e oktober 10- 12:00 i Rugby lokalen på Glandore Community Center. Skolan fortsätter att vara varannan helg tills vidare med lekgruppen Pyslingen varannan gång.

Terminen kommer inkludera halloween, svenska lucia och jultraditioner, pyssel, sång, lek. Termins avslutningen är i år ihopslaget med Svenska klubbens årliga lucia och julfirande. Svenska skolans familjer har fri entré medan gäster behöver betala en avgift. Vi kommer därmed öva luciasånger och sång och dans runt granen. Mer information om detta kommer senare. Om eleverna inte är intresserade att va med i luciatåget eller är bortresta så får ni gärna meddela det, så vi vet.

## APPAR OCH ANNAT

vi rekommenderar:



**Alfabetet spel med animering**

Vigan Visar Haliti

OPEN



**Tripp Trapp Träd**

Sveriges Utbildningsradio AB

OPEN



**SVT Barn**

Sveriges Television AB

OPEN

# INTERVJUER

Skrivet av: Hayley, Freya, Harry, Viktoria och Alexandra

## ASTRID

Namn: Astrid  
Ålder: 6 år  
Favorit bok: Jag gillar att läsa Pippi.  
Favorit ämne: Nature Play gillar jag att göra.  
Favorit mat: Spagetti och köttfärssås  
Lärt på svenska skola: Jag har lärt mig mer Svenska och namn på djur. Gris, hund, groda, kackerlacka mm.  
Uppfinning: Jag forskade om bilbältet vi har. Det var uppfunnet i Sverige av någon på Volvo.



## ISABELLE D

Namn: Isabelle  
Ålder: 6 år  
Favorit bok: Askungen (Cinderella)  
Favorit ämne: Jag gillar att pyssla och Art  
Lärt på svenska skola: Jag har lärt mig lite svenska och jag har gjort ett kort till farsdag.  
Uppfinning: Jag forskade om Volvo som gör svenska bilar.

## STELLA

Namn: Stella  
Ålder: 8 år  
Favoritmat: Pho  
Favorit bok: Harry Potter och fången från Azkaban  
Lärt på svenska skola: Jag har lärt mig bokstäver på svenska och mer svenska ord.



# SVENSKA NYHETER

Skrivet av: Hayley, Freya, Harry, Viktoria och Alexandra

## OLYMPISKA SPELEN

Sverige kom 16:e plats i Olympiska Spelen. Vi fick 2 guld i simning, ett guld i Volleyball och ett guld i höjdhopp.



## SÄSONGENS SPORT

I Sporten i Sverige just nu är fotboll, allsvenskan, som spelas mars till november. Så här ser topplistan ut.



TABELLEN	S	U	O	F	+/-	P
1  Malmö FF	25	17	5	3	59-19	56
2  Djurgården	25	14	4	7	39-29	46
↑ 3  AIK	25	14	3	8	37-35	45

## HALLOWEEN/ALLA HELGONA HELGEN

I Sverige kallar vi det alla helgona dagen. Vissa firar Halloween på det Amerikanska viset med Trick or Treat = Bus eller Godis. Andra går till kyrkan och tänder ljus på gravplatsen för att minnas de som inte finns längre.



## OLIKHETER MELLAN AUSTRALIEN OCH SVERIGE

Man behöver inte ha skoluniform i Sverige.  
I Sverige lagar dem mat på skolan och ibland får man hjälpa till.  
Man sjunger ofta i kyrkan på skolavslutningen.  
Man leker ute på rasten i alla väder.



# FOTON FRÅN TERMIN 3

